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Przemysłowy Przesiewacz
Bębnowy

Cena 29 900 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

PRZEMYSŁOWY PRZESIEWACZ BĘBNOWY

Przesiewacz Bębnowy skrupulatnie zaprojektowany oraz wykonany w Polsce!

Niezawodne urządzenie do pracy przemysłowej. Duża wydajność, stalowa mocna konstrukcja. Potrafi przesiać szeroką gamę
materiałów począwszy od ziemi, węgla, piachu, ziół, zbóż, kamieni szlachetnych, gruzu po gotowe materiały jak pellet itp.

Konstrukcja składa się z :

Mocnego silnika 1,1kW, który poradzi sobie z dużym ciężarem przesiewanych materiałów,
Stalowych profili o grubości ścianki 2,5mm!
Regulowanych nóżek w osi góra-dół co pozwala na dostosowanie wydajności przesiewania materiałów.
Przykręcanego wsypu oraz zsypu odpowiednio na początku i na końcu bębna, aby materiał został odpowiednio
wrzucony oraz wyrzucony z bębna.
Leja spustowego pod bębnem, aby przesiany materiał mógł swobodnie opaść na posadzkę lub do pojemników (w
zależności od Twoich preferencji)
Bębna w którym możemy wykonać średnicę otworów oczek na Twoje potrzeby! Dostępna siatka tkana lub blacha
perforowana.
Osłony z blachy mocowanej z lewej strony przesiewacza, aby przesiewany sypki materiał został w obrębie konstrukcji
i swobodnie opadał na dół.

Przesiewacz posiada wymiary:

Długość 300cm,
Szerokość 90cm,
Wysokość 185cm (z zamontowanym bębnem oraz boczną ścianką),
Wysokość konstrukcji: 125cm.
Średnica bębna: 60cm.
Długość bębna: 300cm.

Zaprezentowany przesiewacz wykonuje 35 obrotów na minutę.

Na specjalne życzenie klienta montujemy REGULATOR OBROTÓW pozwalający na dostosowanie ilości obrotów do potrzeb
przesiewania. Jest to genialne rozwiązanie, jeżeli chcesz przesiewać materiały różnego typu.

Nie jesteś pewny, czy to urządzenie jest dla Ciebie? Zadzwoń i dowiedz się więcej szczegółów - postaramy się udzielić Ci
odpowiedzi na najbardziej nurtujące Cię pytania.
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Zapraszamy do obejrzenia maszyn na żywo - nic nie daje lepszego rozpoznania niż zobaczenie urządzeń na własne oczy.

Nie mamy nic do ukrycia - umów się na wizytę, serdecznie zapraszamy!
 

  

Ceny zawieraj? podatek VAT. Przedstawione og?oszenie ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 par.1 Kodeksu Cywilnego oraz nie stanowi odzwierciedlenia aktualnych stanów magazynowych. Przedstawiona informacja stanowi zaproszenie do zawarcia umowy.
Ze wzgl?du na skomplikowan? sytuacj? geopolityczn? i mo?liwe trudno?ci zwi?zane z dostaw? cz??ci i produktów pochodz?cych z krajów spoza Unii Europejskiej termin realizacji zamówienia oraz cena produktu mo?e ulec zmianie. 

Szczegó?owe informacje nt. cen oraz dost?pno?ci produktu udziel? pracownicy pod numerem telefonu: 786 222 777 
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